

LOBI Holding ApS
Idræts Alle 47
6710 Esbjerg
CVR-nr. 26436389

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LOBI Holding ApS

Idræts Alle 47

6710 Esbjerg

CVR-nr.: 26436389

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steen Møbjerg Christensen

Lars Ole Møller Jensen

Direktion

Lars Ole Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 2.990 t.kr. mod et overskud før skat på 8.472 t.kr. i 2014, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(24.375)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.141.360	8.663.599
Andre finansielle indtægter		33.036	44.756
Andre finansielle omkostninger		<u>(160.280)</u>	<u>(214.266)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.989.741	8.471.589
Skat af ordinært resultat	1	<u>22.152</u>	<u>53.562</u>
Årets resultat		<u>3.011.893</u>	<u>8.525.151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.358.640)	6.163.599
Overført resultat		<u>3.370.533</u>	<u>861.552</u>
		<u>3.011.893</u>	<u>8.525.151</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.295.289	16.653.929
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>15.295.289</u>	<u>16.653.929</u>
Anlægsaktiver		<u>15.295.289</u>	<u>16.653.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.409.044	1.599.017
Tilgodehavende selskabsskat		463.626	3.053.293
Tilgodehavender		<u>1.872.670</u>	<u>4.652.310</u>
Likvide beholdninger		<u>78.315</u>	<u>33.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.950.985</u>	<u>4.685.590</u>
Aktiver		<u>17.246.274</u>	<u>21.339.519</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.768.928	10.127.568
Overført overskud eller underskud		6.479.861	3.409.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>16.373.789</u>	<u>15.161.896</u>
Bankgæld		229.164	991.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.342	4.940.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.979	231.458
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>872.485</u>	<u>6.177.623</u>
Gældsforpligtelser		<u>872.485</u>	<u>6.177.623</u>
Passiver		<u>17.246.274</u>	<u>21.339.519</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	10.127.568	3.409.328	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0
Årets resultat	0	(1.358.640)	3.370.533	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	8.768.928	6.479.861	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				15.161.896
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				3.011.893
Egenkapital ultimo				16.373.789

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(35.626)	(43.293)
Regulering vedrørende tidligere år	13.474	(10.269)
	(22.152)	(53.562)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.526.361
Kostpris ultimo		6.526.361
Opskrivninger primo		10.127.568
Andel af årets resultat		3.141.360
Udbytte		(4.500.000)
Opskrivninger ultimo		8.768.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.295.289

Koncerngoodwill udgør 0 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arctiko A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Arctiko International ApS	Esbjerg	ApS	100,0
LOBI Ejendom ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Arctiko Engineering ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Arctiko India PVT LTD	Mumbai	LTD	80,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.